Tài liệu tham khảo

- Ban Tổng kết chiến tranh Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh. (2015). *Lịch sử Sài Gòn - Chợ Lớn - Gia Định kháng chiến (1945-1975)*. Hà Nội: Nxb. Chính trị Quốc gia.
- Bộ Quốc phòng, Ban Tuyên giáo Trung ương & Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh. (2018). *Cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân 1968 - Bước ngoặt quyết định và bài học lịch sử*. Hà Nội: Nxb. Chính trị Quốc gia - Sự thật.
- Duẩn, L. (2015). *Thư vào Nam*. Thành phố Hồ Chí Minh: Nxb. Tổng hợp.
- Nhà xuất bản Chính trị quốc gia. (2006). *Lênin Toàn tập (Tập 35)*, tr.497. Hà Nội.
- Nhiều tác giả. (2007a).